АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.12.2018 г.                                                                                №  119
О внесении изменений в постановление администрации Михайловского сельского поселения от 16.02.2016 № 18 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Михайловского сельского поселения и муниципальными служащими администрации Михайловского сельского поселения, и соблюдения муниципальными  служащими администрации Михайловского сельского поселения требований к служебному поведению»
     В целях приведения постановления администрации Михайловского сельского поселения от 16.02.2016 № 18 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Михайловского сельского поселения и муниципальными служащими администрации Михайловского сельского поселения, и соблюдения муниципальными  служащими администрации Михайловского сельского поселения требований к служебному поведению» в соответствие с нормами действующего законодательства, руководствуясь Уставом Михайловского сельского поселения, во исполнение протеста прокуратуры Юрьевецкого района от 18.12.2018№ 02-15-16,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в вышеуказанное постановление следующего содержания:

1.1. в пункте 3 Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Михайловского сельского поселения и муниципальными служащими администрации Михайловского сельского поселения, и соблюдения муниципальными  служащими администрации Михайловского сельского поселения требований к служебному поведению слово « Горского» заменить на « Михайловского».
2.Обнародовать настоящее постановление в соответствие со ст.38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации поселения в сети « Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Михайловского сельского поселения Н.П.Чинник.
Глава Михайловского сельского поселения

Юрьевецкого муниципального района

Ивановской области

                         Е.С.Вудрицкая